
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

Torneo 47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 1504002A

Luogo Folgaria  [Trento - Trentino]
Periodo 27-03-2015 - 29-03-2015

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - 

Partecipanti 53

Sito Internet

La Manna Andrea

1Boraso Alessio

2
Giancotti Eraldo

3
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47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 39 M La Manna Andrea 3.5 ITA 10.5011.507.00 6.50 2193 2134 2284 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1983

2 49 M Boraso Alessio 3.5 ITA 10.5011.507.00 9.00 2238 2125 2275 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1996

3 40 CM Giancotti Eraldo 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 2100 2030 2366 4 3 1 0 1 0 1 0 3 3 0 0 0 1 1971

4 2 M Panjkovic Aleksandar3.0 ITA 10.5011.506.50 6.25 2149 2066 2138 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1967

5 42 CM Lezzerini Marco 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.00 2101 1983 2056 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

6 53 1N Della Sala Bruno 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 6.50 1975 1844 2521 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1995

7 51 CM Simonetto Adriano 3.0 ITA 10.0012.007.00 7.00 2065 1958 1967 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1995

8 1 CM Bevilacqua Maurizio 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.25 2053 2159 2255 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1971

9 11 M Barp Alberto 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 2177 2132 2133 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1999

10 31 1N Thurner Markus 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 6.25 1976 2034 2307 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1991

11 25 1N Petti Antonio 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 5.00 1918 1943 1803 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1966

12 26 1N Baruscotti Mauro 2.5 ITA 9.50 9.50 7.00 5.75 1867 1868 1823 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1950

13 30 1N Reyna Hernandez Sandor2.0 ITA 12.0013.008.00 4.00 1920 2074 2003 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1985

14 12 CM Dallaglio Giovanni 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 3.50 1931 2044 2044 4 1 2 1 3 0 2 1 1 1 0 0 0 1 1956

15 32 1N Pichler Klaus 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.50 1831 1954 1954 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 1 1976

16 6 CM Rizza Francesco 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.75 2046 1799 1765 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1990

17 50 CM Cora' Massimo 1.5 ITA 11.0011.007.00 3.50 2120 2050 1964 4 0 3 1 1 0 0 1 3 0 3 0 0 1 1981

18 3 CM Benaglia Giovanni 1.5 ITA 11.0011.008.00 4.00 1943 1982 1895 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1 1971

19 46 1N De Nisi Roberta 1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 2.25 1885 1963 1964 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1978

20 13 1N Buzzatti Francesco 1.5 ITA 11.0011.008.00 3.50 1911 2001 1835 4 1 1 2 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1 1989

21 15 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 10.5010.507.50 3.25 1974 1959 1806 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1984

22 52 CM De Napoli Giuseppe 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.00 1980 1916 1828 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1967

23 36 NC Pollana Marco 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 4.00 1473 1907 1766 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1972

24 29 CM Olivetti Davide 1.0 ITA 12.5012.509.00 3.00 2060 2165 1973 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1997

25 21 CM Sibille Ettore 1.0 ITA 11.0011.007.50 2.75 2021 2093 1901 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1955

26 37 CM De Vita Gianni 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2033 1974 2651 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1949

27 47 1N Apuzzo Stefano 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 3.00 1893 1955 1725 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1990

28 14 1N Barp Denis 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 1808 1784 1702 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 1966

29 20 CM Ongarelli Marco 0.5 ITA 12.0012.008.50 1.75 2146 2101 1779 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 1960

30 22 CM Grattarola Fabio 0.5 ITA 10.5010.507.50 1.25 2013 1949 1627 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1961

31 4 1N Buglisi Massimo 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1906 1902 1523 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1974

32 27 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

33 9 1N Ciola Alberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

34 43 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

35 33 2N Adzic Ranko 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1975

36 44 CM Baldo Loris 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1974

37 35 2N Gasparro Antonio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

38 45 CM Maistri Luciano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1966

39 8 1N Liguori Michele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1978

40 23 1N Barbero Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1974

41 7 1N Scriboni Simone 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1975

42 19 NC Santomaso Simone 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2004

43 41 CM Mosna Stefano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1968

44 48 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

45 34 3N Benvenuto Alexander 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1988

46 18 2N Faccin Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965

47 5 CM Seresin Francesco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1999

48 28 1N Spadaro Carmelo Alessandro0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1980

49 24 CM Lucchese Paolo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959

50 17 1N Bona Massimiliano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1992

51 16 NC Piazza Andreas 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1979

52 10 1N Tonina Filippo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1997

53 38 NC Scarabello Graziano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1977
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47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 2N Adzic Ranko ITA ALT BZ 1659 0 0 1975 M 127986

47 1N Apuzzo Stefano ITA TRE TN 1893 1955 1725 1990 M 843830 106186

44 CM Baldo Loris ITA TRE TN 2093 0 0 1974 M 834033 100048

23 1N Barbero Marco ITA PIE AL 1965 0 0 1974 M 882330 108164

11 M Barp Alberto ITA VEN BL 2177 2132 2133 1999 M 872555 132758

14 1N Barp Denis ITA VEN BL 1808 1784 1702 1966 M 883190 140412

26 1N Baruscotti Mauro ITA PIE AL 1867 1868 1823 1950 M 869597 128890

3 CM Benaglia Giovanni ITA TRE TN 1943 1982 1895 1971 M 814270 101257

34 3N Benvenuto Alexander ITA ALT BZ 1560 0 0 1988 M 158326

1 CM Bevilacqua Maurizio ITA TRE TN 2053 2159 2255 1971 M 803332 100671

17 1N Bona Massimiliano ITA VEN BL 1839 0 0 1992 M 808350 125467

49 M Boraso Alessio ITA VEN VI 2238 2125 2275 1996 M 848077 132441

4 1N Buglisi Massimo ITA TRE TN 1906 1902 1523 1974 M 842680 124519

13 1N Buzzatti Francesco ITA VEN BL 1911 2001 1835 1989 M 824755 114689

27 NC Bye ITA TOS LI 1852 0 0 1963 M

43 NC Bye ITA TOS LI 1995 0 0 1963 M

48 NC Bye ITA TOS LI 1785 0 0 1963 M

15 CM Cardarelli Angelo ITA VEN BL 1974 1959 1806 1984 M 815594 105036

9 1N Ciola Alberto ITA TRE TN 1873 0 0 1957 M 859958 103765

50 CM Cora' Massimo ITA VEN VI 2120 2050 1964 1981 M 815500 101432

12 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1931 2044 2044 1956 M 805602 100675

52 CM De Napoli Giuseppe ITA VEN VI 1980 1916 1828 1967 M 814300 101437

46 1N De Nisi Roberta ITA TRE TN 1885 1963 1964 1978 M 821411 101857

37 CM De Vita Gianni ITA ALT BZ 2033 1974 2651 1949 M 804487 100242

53 1N Della Sala Bruno ITA VEN VI 1975 1844 2521 1995 M 848220 121687

18 2N Faccin Andrea ITA VEN BL 1607 0 0 1965 M 889911 105008

35 2N Gasparro Antonio ITA ALT BZ 1704 0 0 1963 M 845582 120464

40 CM Giancotti Eraldo ITA TRE TN 2100 2030 2366 1971 M 814334 101263

22 CM Grattarola Fabio ITA PIE AL 2013 1949 1627 1961 M 812447 101220

39 M La Manna Andrea ITA TRE TN 2193 2134 2284 1983 M 825506 101265

42 CM Lezzerini Marco ITA TRE TN 2101 1983 2056 1995 M 848425 132417

8 1N Liguori Michele ITA VEN PD 1882 0 0 1978 M 2809317 116400

24 CM Lucchese Paolo ITA PIE AL 1929 0 0 1959 M 815209 106182

45 CM Maistri Luciano ITA TRE TN 2034 0 0 1966 M 822400 100046

41 CM Mosna Stefano ITA TRE TN 2149 0 0 1968 M 802760 101271

29 CM Olivetti Davide ITA ALT BZ 2060 2165 1973 1997 M 863220 132665

20 CM Ongarelli Marco ITA PIE AL 2146 2101 1779 1960 M 810479 101218

2 M Panjkovic AleksandarITA TRE TN 2149 2066 2138 1967 M 918695 127921

25 1N Petti Antonio ITA PIE AL 1918 1943 1803 1966 M 2801758 115646

16 NC Piazza Andreas ITA VEN BL 1476 0 0 1979 M 157690

32 1N Pichler Klaus ITA ALT BZ 1831 1954 1954 1976 M 837172 108941

36 NC Pollana Marco ITA ALT BZ 1473 1907 1766 1972 M 108943

30 1N Reyna Hernandez SandorITA TRE TN 1920 2074 2003 1985 M 3512193 167148

6 CM Rizza Francesco ITA SIC CT 2046 1799 1765 1990 M 840815 123054

19 NC Santomaso Simone ITA VEN BL 1407 0 0 2004 M 161397

38 NC Scarabello Graziano ITA ALT BZ 1494 0 0 1977 M 147527

7 1N Scriboni Simone ITA TRE TN 1943 0 0 1975 M 837652 107464

5 CM Seresin Francesco ITA TRE TN 2100 0 0 1999 M 886335 142189

21 CM Sibille Ettore ITA PIE AL 2021 2093 1901 1955 M 811335 101219

51 CM Simonetto Adriano ITA VEN PD 2065 1958 1967 1995 M 862118 134562

28 1N Spadaro Carmelo AlessandroITA PIE AL 1800 0 0 1980 M 875481 128021

31 1N Thurner Markus ITA ALT BZ 1976 2034 2307 1991 M 802387 113306

10 1N Tonina Filippo ITA TRE TN 1854 0 0 1997 M 863505 131585
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47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 CM Bevilacqua Maurizio 2.5 ITA | 49 B 0 | 0 0 | 20 N 1 | 29 B 1 | 39 N Â½ | 0

4 2 M Panjkovic Aleksandar 3.0 ITA | 50 B Â½ | 11 B Â½ | 22 N 1 | 30 B Â½ | 40 N Â½ | 1

18 3 CM Benaglia Giovanni 1.5 ITA | 51 B 0 | 12 B 0 | 0 0 | 32 B 1 | 42 N Â½ | 2

31 4 1N Buglisi Massimo 0.5 ITA | 52 B 0 | 14 B Â½ | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

47 5 CM Seresin Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 6 CM Rizza Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 15 B Â½ | 26 N 0 | 36 B 1 | 46 N Â½ | 0

41 7 1N Scriboni Simone 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 8 1N Liguori Michele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 9 1N Ciola Alberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

52 10 1N Tonina Filippo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 11 M Barp Alberto 2.5 ITA | 39 B 0 | 2 N Â½ | 49 B Â½ | 21 B 1 | 29 N Â½ | 1

14 12 CM Dallaglio Giovanni 2.0 ITA | 40 B 0 | 3 N 1 | 50 B Â½ | 22 B Â½ | 0 0 | 2

20 13 1N Buzzatti Francesco 1.5 ITA | 42 B 0 | 0 0 | 51 B Â½ | 25 B 0 | 30 N 1 | 2

28 14 1N Barp Denis 1.0 ITA | 0 0 | 4 N Â½ | 53 B 0 | 0 0 | 36 N Â½ | -1

21 15 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA | 47 B 1 | 6 N Â½ | 0 0 | 26 B 0 | 37 N 0 | 0

51 16 NC Piazza Andreas 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

50 17 1N Bona Massimiliano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 18 2N Faccin Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 19 NC Santomaso Simone 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 20 CM Ongarelli Marco 0.5 ITA | 30 B 0 | 39 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 49 B Â½ | 2

25 21 CM Sibille Ettore 1.0 ITA | 31 B Â½ | 42 N 0 | 0 0 | 11 N 0 | 50 B Â½ | 0

30 22 CM Grattarola Fabio 0.5 ITA | 32 B 0 | 46 N 0 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 0

40 23 1N Barbero Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 24 CM Lucchese Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 25 1N Petti Antonio 2.5 ITA | 0 0 | 47 N 0 | 4 B 1 | 13 N 1 | 51 B Â½ | 0

12 26 1N Baruscotti Mauro 2.5 ITA | 36 B 0 | 0 0 | 6 B 1 | 15 N 1 | 52 B Â½ | 2

32 27 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 28 1N Spadaro Carmelo Alessandro0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 29 CM Olivetti Davide 1.0 ITA | 0 0 | 49 N Â½ | 39 B 0 | 1 N 0 | 11 B Â½ | 0

13 30 1N Reyna Hernandez Sandor 2.0 ITA | 20 N 1 | 51 N Â½ | 40 B 0 | 2 N Â½ | 13 B 0 | -1

10 31 1N Thurner Markus 2.5 ITA | 21 N Â½ | 52 N 1 | 42 B 1 | 0 0 | 0 0 | -1

15 32 1N Pichler Klaus 2.0 ITA | 22 N 1 | 53 N 0 | 46 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | -2

35 33 2N Adzic Ranko 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 34 3N Benvenuto Alexander 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 35 2N Gasparro Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 36 NC Pollana Marco 1.5 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 14 B Â½ | -1

26 37 CM De Vita Gianni 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B 1 | 1

53 38 NC Scarabello Graziano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 39 M La Manna Andrea 3.5 ITA | 11 N 1 | 20 B 1 | 29 N 1 | 49 N 0 | 1 B Â½ | -1

3 40 CM Giancotti Eraldo 3.5 ITA | 12 N 1 | 0 0 | 30 N 1 | 50 N 1 | 2 B Â½ | -2

43 41 CM Mosna Stefano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 42 CM Lezzerini Marco 3.0 ITA | 13 N 1 | 21 B 1 | 31 N 0 | 51 N Â½ | 3 B Â½ | -1

34 43 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 44 CM Baldo Loris 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 45 CM Maistri Luciano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 46 1N De Nisi Roberta 1.5 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 32 N 0 | 0 0 | 6 B Â½ | 1

27 47 1N Apuzzo Stefano 1.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 1 | 0 0 | 53 N 0 | 0 0 | -1

44 48 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 49 M Boraso Alessio 3.5 ITA | 1 N 1 | 29 B Â½ | 11 N Â½ | 39 B 1 | 20 N Â½ | -1

17 50 CM Cora' Massimo 1.5 ITA | 2 N Â½ | 0 0 | 12 N Â½ | 40 B 0 | 21 N Â½ | -2

7 51 CM Simonetto Adriano 3.0 ITA | 3 N 1 | 30 B Â½ | 13 N Â½ | 42 B Â½ | 25 N Â½ | -1

22 52 CM De Napoli Giuseppe 1.5 ITA | 4 N 1 | 31 B 0 | 0 0 | 0 0 | 26 N Â½ | -1

6 53 1N Della Sala Bruno 3.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 14 N 1 | 47 B 1 | 0 0 | 1
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47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

47 1N Apuzzo Stefano ITA 1893 2 0.00 0.78 -0.78 1955.671725 1990 M 843830 106186

44 CM Baldo Loris ITA 2093 0 0.00 0 0 1974 M 834033 100048

23 1N Barbero Marco ITA 1965 0 0.00 0 0 1974 M 882330 108164

11 M Barp Alberto ITA 2177 5 2.50 2.81 -0.31 2132.202133 1999 M 872555 132758

14 1N Barp Denis ITA 1808 2 0.50 0.65 -0.15 1784.671702 1966 M 883190 140412

3 CM Benaglia Giovanni ITA 1943 4 1.50 1.79 -0.29 1982.001895 1971 M 814270 101257

1 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2053 4 2.50 1.43 1.07 2159.252255 1971 M 803332 100671

17 1N Bona Massimiliano ITA 1839 0 0.00 0 0 1992 M 808350 125467

49 M Boraso Alessio ITA 2238 5 3.50 3.24 0.26 2125.802275 1996 M 848077 132441

4 1N Buglisi Massimo ITA 1906 2 0.50 1.03 -0.53 1902.001523 1974 M 842680 124519

13 1N Buzzatti Francesco ITA 1911 3 1.50 1.03 0.47 2001.001835 1989 M 824755 114689

27 NC Bye ITA 1852 0 0.00 0 0 1963 M

43 NC Bye ITA 1995 0 0.00 0 0 1963 M

48 NC Bye ITA 1785 0 0.00 0 0 1963 M

15 CM Cardarelli Angelo ITA 1974 3 1.50 1.43 0.07 1959.751806 1984 M 815594 105036

9 1N Ciola Alberto ITA 1873 0 0.00 0 0 1957 M 859958 103765

50 CM Cora' Massimo ITA 2120 4 1.50 2.38 -0.88 2050.251964 1981 M 815500 101432

12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1931 4 2.00 1.40 0.6 2044.002044 1956 M 805602 100675

52 CM De Napoli Giuseppe ITA 1980 2 1.00 1.11 -0.11 1916.331828 1967 M 814300 101437

46 1N De Nisi Roberta ITA 1885 3 1.50 1.20 0.3 1963.331964 1978 M 821411 101857

37 CM De Vita Gianni ITA 2033 1 1.00 0.58 0.42 1974.002651 1949 M 804487 100242

53 1N Della Sala Bruno ITA 1975 3 3.00 2.02 0.98 1844.002521 1995 M 848220 121687

18 2N Faccin Andrea ITA 1607 0 0.00 0 0 1965 M 889911 105008

35 2N Gasparro Antonio ITA 1704 0 0.00 0 0 1963 M 845582 120464

40 CM Giancotti Eraldo ITA 2100 4 3.50 2.36 1.14 2030.002366 1971 M 814334 101263

22 CM Grattarola Fabio ITA 2013 4 0.50 2.34 -1.84 1949.001627 1961 M 812447 101220

39 M La Manna Andrea ITA 2193 5 3.50 2.90 0.6 2134.802284 1983 M 825506 101265

42 CM Lezzerini Marco ITA 2101 5 3.00 3.29 -0.29 1983.202056 1995 M 848425 132417

8 1N Liguori Michele ITA 1882 0 0.00 0 0 1978 M 2809317 116400

24 CM Lucchese Paolo ITA 1929 0 0.00 0 0 1959 M 815209 106182

45 CM Maistri Luciano ITA 2034 0 0.00 0 0 1966 M 822400 100046

41 CM Mosna Stefano ITA 2149 0 0.00 0 0 1968 M 802760 101271

29 CM Olivetti Davide ITA 2060 4 1.00 1.44 -0.44 2165.251973 1997 M 863220 132665

20 CM Ongarelli Marco ITA 2146 4 0.50 2.22 -1.72 2101.001779 1960 M 810479 101218

2 M Panjkovic AleksandarITA 2149 5 3.00 3.04 -0.04 2066.002138 1967 M 918695 127921

32 1N Pichler Klaus ITA 1831 4 2.00 1.34 0.66 1954.001954 1976 M 837172 108941

30 1N Reyna Hernandez SandorITA 1920 5 2.00 1.50 0.5 2074.202003 1985 M 3512193 167148

6 CM Rizza Francesco ITA 2046 2 1.00 1.31 -0.31 1799.751765 1990 M 840815 123054

7 1N Scriboni Simone ITA 1943 0 0.00 0 0 1975 M 837652 107464

5 CM Seresin Francesco ITA 2100 0 0.00 0 0 1999 M 886335 142189

21 CM Sibille Ettore ITA 2021 4 1.00 1.60 -0.6 2093.501901 1955 M 811335 101219

51 CM Simonetto Adriano ITA 2065 4 2.50 2.52 -0.02 1958.601967 1995 M 862118 134562

28 1N Spadaro Carmelo AlessandroITA 1800 0 0.00 0 0 1980 M 875481 128021

31 1N Thurner Markus ITA 1976 3 2.50 1.26 1.24 2034.002307 1991 M 802387 113306

10 1N Tonina Filippo ITA 1854 0 0.00 0 0 1997 M 863505 131585
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47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 2N Adzic Ranko ITA 1659 0 0.00 0.00 0 0 0 1975 M 127986

26 1N Baruscotti Mauro ITA 1867 1 0.00 1.90 0.6 18 1868.251823 1950 M 128890

34 3N Benvenuto Alexander ITA 1560 0 0.00 0.00 0 0 0 1988 M 158326

25 1N Petti Antonio ITA 1918 0 0.00 1.90 0.6 18 1943.751803 1966 M 115646

16 NC Piazza Andreas ITA 1476 0 0.00 0.00 0 0 0 1979 M 157690

36 NC Pollana Marco ITA 1473 1 1.00 0.30 1.2 36 1907.001766 1972 M 108943

19 NC Santomaso Simone ITA 1407 0 0.00 0.00 0 0 0 2004 M 161397

38 NC Scarabello Graziano ITA 1494 0 0.00 0.00 0 0 0 1977 M 147527
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2053   |  49 M Boraso Alessio ITA 2238 0 - 1

2 2 M Panjkovic Aleksandar ITA 2149   |  50 CM Cora' Massimo ITA 2120 Â½ - Â½

3 3 CM Benaglia Giovanni ITA 1943   |  51 CM Simonetto Adriano ITA 2065 0 - 1

4 4 1N Buglisi Massimo ITA 1906   |  52 CM De Napoli Giuseppe ITA 1980 0 - 1

5 11 M Barp Alberto ITA 2177   |  39 M La Manna Andrea ITA 2193 0 - 1

6 12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1931   |  40 CM Giancotti Eraldo ITA 2100 0 - 1

7 13 1N Buzzatti Francesco ITA 1911   |  42 CM Lezzerini Marco ITA 2101 0 - 1

8 15 CM Cardarelli Angelo ITA 1974   |  47 1N Apuzzo Stefano ITA 1893 1 - 0

9 20 CM Ongarelli Marco ITA 2146   |  30 1N Reyna Hernandez Sandor ITA 1920 0 - 1

10 21 CM Sibille Ettore ITA 2021   |  31 1N Thurner Markus ITA 1976 Â½ - Â½

11 22 CM Grattarola Fabio ITA 2013   |  32 1N Pichler Klaus ITA 1831 0 - 1

12 26 1N Baruscotti Mauro ITA 1867   |  36 NC Pollana Marco ITA 1473 0 - 1

13 5 CM Seresin Francesco ITA 2100   |  0 - F

14 6 CM Rizza Francesco ITA 2046   |  0 - F

15 7 1N Scriboni Simone ITA 1943   |  0 - F

16 8 1N Liguori Michele ITA 1882   |  0 - F

17 9 1N Ciola Alberto ITA 1873   |  0 - F

18 10 1N Tonina Filippo ITA 1854   |  0 - F

19 14 1N Barp Denis ITA 1808   |  0 - F

20 16 NC Piazza Andreas ITA 1476   |  0 - F

21 17 1N Bona Massimiliano ITA 1839   |  0 - F

22 18 2N Faccin Andrea ITA 1607   |  0 - F

23 19 NC Santomaso Simone ITA 1407   |  0 - F

24 23 1N Barbero Marco ITA 1965   |  0 - F

25 24 CM Lucchese Paolo ITA 1929   |  0 - F

26 25 1N Petti Antonio ITA 1918   |  0 - F

27 27 NC Bye ITA 1852   |  0 - F

28 28 1N Spadaro Carmelo AlessandroITA 1800   |  0 - F

29 29 CM Olivetti Davide ITA 2060   |  0 - F

30 33 2N Adzic Ranko ITA 1659   |  0 - F

31 34 3N Benvenuto Alexander ITA 1560   |  0 - F

32 35 2N Gasparro Antonio ITA 1704   |  0 - F

33 37 CM De Vita Gianni ITA 2033   |  0 - F

34 38 NC Scarabello Graziano ITA 1494   |  0 - F

35 41 CM Mosna Stefano ITA 2149   |  0 - F

36 43 NC Bye ITA 1995   |  0 - F

37 44 CM Baldo Loris ITA 2093   |  0 - F

38 45 CM Maistri Luciano ITA 2034   |  0 - F

39 46 1N De Nisi Roberta ITA 1885   |  0 - F

40 48 NC Bye ITA 1785   |  0 - F

41 53 1N Della Sala Bruno ITA 1975   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 51 CM Simonetto Adriano 1 ITA 2065   |  30 1N Reyna Hernandez Sandor1 ITA 1920 Â½ - Â½

2 42 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2101   |  21 CM Sibille Ettore 0.5 ITA 2021 1 - 0

3 52 CM De Napoli Giuseppe 1 ITA 1980   |  31 1N Thurner Markus 0.5 ITA 1976 0 - 1

4 6 CM Rizza Francesco 0 ITA 2046   |  15 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1974 Â½ - Â½

5 39 M La Manna Andrea 1 ITA 2193   |  20 CM Ongarelli Marco 0 ITA 2146 1 - 0

6 49 M Boraso Alessio 1 ITA 2238   |  29 CM Olivetti Davide 0 ITA 2060 Â½ - Â½

7 53 1N Della Sala Bruno 0 ITA 1975   |  32 1N Pichler Klaus 1 ITA 1831 1 - 0

8 2 M Panjkovic Aleksandar 0.5 ITA 2149   |  11 M Barp Alberto 0 ITA 2177 Â½ - Â½

9 3 CM Benaglia Giovanni 0 ITA 1943   |  12 CM Dallaglio Giovanni 0 ITA 1931 0 - 1

10 4 1N Buglisi Massimo 0 ITA 1906   |  14 1N Barp Denis 0 ITA 1808 Â½ - Â½

11 46 1N De Nisi Roberta 0 ITA 1885   |  22 CM Grattarola Fabio 0 ITA 2013 1 - 0

12 47 1N Apuzzo Stefano 0 ITA 1893   |  25 1N Petti Antonio 0 ITA 1918 1 - 0

13 36 NC Pollana Marco 1 ITA 1473   |  0 - F

14 40 CM Giancotti Eraldo 1 ITA 2100   |  0 - F

15 50 CM Cora' Massimo 0.5 ITA 2120   |  0 - F

16 1 CM Bevilacqua Maurizio 0 ITA 2053   |  0 - F

17 5 CM Seresin Francesco 0 ITA 2100   |  0 - F

18 7 1N Scriboni Simone 0 ITA 1943   |  0 - F

19 8 1N Liguori Michele 0 ITA 1882   |  0 - F

20 9 1N Ciola Alberto 0 ITA 1873   |  0 - F

21 10 1N Tonina Filippo 0 ITA 1854   |  0 - F

22 13 1N Buzzatti Francesco 0 ITA 1911   |  0 - F

23 16 NC Piazza Andreas 0 ITA 1476   |  0 - F

24 17 1N Bona Massimiliano 0 ITA 1839   |  0 - F

25 18 2N Faccin Andrea 0 ITA 1607   |  0 - F

26 19 NC Santomaso Simone 0 ITA 1407   |  0 - F

27 23 1N Barbero Marco 0 ITA 1965   |  0 - F

28 24 CM Lucchese Paolo 0 ITA 1929   |  0 - F

29 26 1N Baruscotti Mauro 0 ITA 1867   |  0 - F

30 27 NC Bye 0 ITA 1852   |  0 - F

31 28 1N Spadaro Carmelo Alessandro0 ITA 1800   |  0 - F

32 33 2N Adzic Ranko 0 ITA 1659   |  0 - F

33 34 3N Benvenuto Alexander 0 ITA 1560   |  0 - F

34 35 2N Gasparro Antonio 0 ITA 1704   |  0 - F

35 37 CM De Vita Gianni 0 ITA 2033   |  0 - F

36 38 NC Scarabello Graziano 0 ITA 1494   |  0 - F

37 41 CM Mosna Stefano 0 ITA 2149   |  0 - F

38 43 NC Bye 0 ITA 1995   |  0 - F

39 44 CM Baldo Loris 0 ITA 2093   |  0 - F

40 45 CM Maistri Luciano 0 ITA 2034   |  0 - F

41 48 NC Bye 0 ITA 1785   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 1N Thurner Markus 1.5 ITA 1976   |  42 CM Lezzerini Marco 2 ITA 2101 1 - 0

2 29 CM Olivetti Davide 0.5 ITA 2060   |  39 M La Manna Andrea 2 ITA 2193 0 - 1

3 30 1N Reyna Hernandez Sandor1.5 ITA 1920   |  40 CM Giancotti Eraldo 1 ITA 2100 0 - 1

4 11 M Barp Alberto 0.5 ITA 2177   |  49 M Boraso Alessio 1.5 ITA 2238 Â½ - Â½

5 13 1N Buzzatti Francesco 0 ITA 1911   |  51 CM Simonetto Adriano 1.5 ITA 2065 Â½ - Â½

6 32 1N Pichler Klaus 1 ITA 1831   |  46 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1885 1 - 0

7 12 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1931   |  50 CM Cora' Massimo 0.5 ITA 2120 Â½ - Â½

8 14 1N Barp Denis 0.5 ITA 1808   |  53 1N Della Sala Bruno 1 ITA 1975 0 - 1

9 22 CM Grattarola Fabio 0 ITA 2013   |  2 M Panjkovic Aleksandar 1 ITA 2149 0 - 1

10 25 1N Petti Antonio 0 ITA 1918   |  4 1N Buglisi Massimo 0.5 ITA 1906 1 - 0

11 26 1N Baruscotti Mauro 0 ITA 1867   |  6 CM Rizza Francesco 0.5 ITA 2046 1 - 0

12 20 CM Ongarelli Marco 0 ITA 2146   |  1 CM Bevilacqua Maurizio 0 ITA 2053 0 - 1

13 15 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1974   |  0 - F

14 36 NC Pollana Marco 1 ITA 1473   |  0 - F

15 47 1N Apuzzo Stefano 1 ITA 1893   |  0 - F

16 52 CM De Napoli Giuseppe 1 ITA 1980   |  0 - F

17 21 CM Sibille Ettore 0.5 ITA 2021   |  0 - F

18 3 CM Benaglia Giovanni 0 ITA 1943   |  0 - F

19 5 CM Seresin Francesco 0 ITA 2100   |  0 - F

20 7 1N Scriboni Simone 0 ITA 1943   |  0 - F

21 8 1N Liguori Michele 0 ITA 1882   |  0 - F

22 9 1N Ciola Alberto 0 ITA 1873   |  0 - F

23 10 1N Tonina Filippo 0 ITA 1854   |  0 - F

24 16 NC Piazza Andreas 0 ITA 1476   |  0 - F

25 17 1N Bona Massimiliano 0 ITA 1839   |  0 - F

26 18 2N Faccin Andrea 0 ITA 1607   |  0 - F

27 19 NC Santomaso Simone 0 ITA 1407   |  0 - F

28 23 1N Barbero Marco 0 ITA 1965   |  0 - F

29 24 CM Lucchese Paolo 0 ITA 1929   |  0 - F

30 27 NC Bye 0 ITA 1852   |  0 - F

31 28 1N Spadaro Carmelo Alessandro0 ITA 1800   |  0 - F

32 33 2N Adzic Ranko 0 ITA 1659   |  0 - F

33 34 3N Benvenuto Alexander 0 ITA 1560   |  0 - F

34 35 2N Gasparro Antonio 0 ITA 1704   |  0 - F

35 37 CM De Vita Gianni 0 ITA 2033   |  0 - F

36 38 NC Scarabello Graziano 0 ITA 1494   |  0 - F

37 41 CM Mosna Stefano 0 ITA 2149   |  0 - F

38 43 NC Bye 0 ITA 1995   |  0 - F

39 44 CM Baldo Loris 0 ITA 2093   |  0 - F

40 45 CM Maistri Luciano 0 ITA 2034   |  0 - F

41 48 NC Bye 0 ITA 1785   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 49 M Boraso Alessio 2 ITA 2238   |  39 M La Manna Andrea 3 ITA 2193 1 - 0

2 51 CM Simonetto Adriano 2 ITA 2065   |  42 CM Lezzerini Marco 2 ITA 2101 Â½ - Â½

3 2 M Panjkovic Aleksandar 2 ITA 2149   |  30 1N Reyna Hernandez Sandor1.5 ITA 1920 Â½ - Â½

4 50 CM Cora' Massimo 1 ITA 2120   |  40 CM Giancotti Eraldo 2 ITA 2100 0 - 1

5 53 1N Della Sala Bruno 2 ITA 1975   |  47 1N Apuzzo Stefano 1 ITA 1893 1 - 0

6 3 CM Benaglia Giovanni 0 ITA 1943   |  32 1N Pichler Klaus 2 ITA 1831 1 - 0

7 15 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1974   |  26 1N Baruscotti Mauro 1 ITA 1867 0 - 1

8 12 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1931   |  22 CM Grattarola Fabio 0 ITA 2013 Â½ - Â½

9 1 CM Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2053   |  29 CM Olivetti Davide 0.5 ITA 2060 1 - 0

10 6 CM Rizza Francesco 0.5 ITA 2046   |  36 NC Pollana Marco 1 ITA 1473 1 - 0

11 11 M Barp Alberto 1 ITA 2177   |  21 CM Sibille Ettore 0.5 ITA 2021 1 - 0

12 13 1N Buzzatti Francesco 0.5 ITA 1911   |  25 1N Petti Antonio 1 ITA 1918 0 - 1

13 31 1N Thurner Markus 2.5 ITA 1976   |  0 - F

14 46 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1885   |  0 - F

15 52 CM De Napoli Giuseppe 1 ITA 1980   |  0 - F

16 4 1N Buglisi Massimo 0.5 ITA 1906   |  0 - F

17 14 1N Barp Denis 0.5 ITA 1808   |  0 - F

18 5 CM Seresin Francesco 0 ITA 2100   |  0 - F

19 7 1N Scriboni Simone 0 ITA 1943   |  0 - F

20 8 1N Liguori Michele 0 ITA 1882   |  0 - F

21 9 1N Ciola Alberto 0 ITA 1873   |  0 - F

22 10 1N Tonina Filippo 0 ITA 1854   |  0 - F

23 16 NC Piazza Andreas 0 ITA 1476   |  0 - F

24 17 1N Bona Massimiliano 0 ITA 1839   |  0 - F

25 18 2N Faccin Andrea 0 ITA 1607   |  0 - F

26 19 NC Santomaso Simone 0 ITA 1407   |  0 - F

27 20 CM Ongarelli Marco 0 ITA 2146   |  0 - F

28 23 1N Barbero Marco 0 ITA 1965   |  0 - F

29 24 CM Lucchese Paolo 0 ITA 1929   |  0 - F

30 27 NC Bye 0 ITA 1852   |  0 - F

31 28 1N Spadaro Carmelo Alessandro0 ITA 1800   |  0 - F

32 33 2N Adzic Ranko 0 ITA 1659   |  0 - F

33 34 3N Benvenuto Alexander 0 ITA 1560   |  0 - F

34 35 2N Gasparro Antonio 0 ITA 1704   |  0 - F

35 37 CM De Vita Gianni 0 ITA 2033   |  0 - F

36 38 NC Scarabello Graziano 0 ITA 1494   |  0 - F

37 41 CM Mosna Stefano 0 ITA 2149   |  0 - F

38 43 NC Bye 0 ITA 1995   |  0 - F

39 44 CM Baldo Loris 0 ITA 2093   |  0 - F

40 45 CM Maistri Luciano 0 ITA 2034   |  0 - F

41 48 NC Bye 0 ITA 1785   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 40 CM Giancotti Eraldo 3 ITA 2100   |  2 M Panjkovic Aleksandar 2.5 ITA 2149 Â½ - Â½

2 39 M La Manna Andrea 3 ITA 2193   |  1 CM Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2053 Â½ - Â½

3 20 CM Ongarelli Marco 0 ITA 2146   |  49 M Boraso Alessio 3 ITA 2238 Â½ - Â½

4 25 1N Petti Antonio 2 ITA 1918   |  51 CM Simonetto Adriano 2.5 ITA 2065 Â½ - Â½

5 42 CM Lezzerini Marco 2.5 ITA 2101   |  3 CM Benaglia Giovanni 1 ITA 1943 Â½ - Â½

6 26 1N Baruscotti Mauro 2 ITA 1867   |  52 CM De Napoli Giuseppe 1 ITA 1980 Â½ - Â½

7 29 CM Olivetti Davide 0.5 ITA 2060   |  11 M Barp Alberto 2 ITA 2177 Â½ - Â½

8 30 1N Reyna Hernandez Sandor2 ITA 1920   |  13 1N Buzzatti Francesco 0.5 ITA 1911 0 - 1

9 46 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1885   |  6 CM Rizza Francesco 1.5 ITA 2046 Â½ - Â½

10 37 CM De Vita Gianni 0 ITA 2033   |  15 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1974 1 - 0

11 36 NC Pollana Marco 1 ITA 1473   |  14 1N Barp Denis 0.5 ITA 1808 Â½ - Â½

12 21 CM Sibille Ettore 0.5 ITA 2021   |  50 CM Cora' Massimo 1 ITA 2120 Â½ - Â½

13 53 1N Della Sala Bruno 3 ITA 1975   |  0 - F

14 31 1N Thurner Markus 2.5 ITA 1976   |  0 - F

15 12 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1931   |  0 - F

16 32 1N Pichler Klaus 2 ITA 1831   |  0 - F

17 47 1N Apuzzo Stefano 1 ITA 1893   |  0 - F

18 4 1N Buglisi Massimo 0.5 ITA 1906   |  0 - F

19 22 CM Grattarola Fabio 0.5 ITA 2013   |  0 - F

20 5 CM Seresin Francesco 0 ITA 2100   |  0 - F

21 7 1N Scriboni Simone 0 ITA 1943   |  0 - F

22 8 1N Liguori Michele 0 ITA 1882   |  0 - F

23 9 1N Ciola Alberto 0 ITA 1873   |  0 - F

24 10 1N Tonina Filippo 0 ITA 1854   |  0 - F

25 16 NC Piazza Andreas 0 ITA 1476   |  0 - F

26 17 1N Bona Massimiliano 0 ITA 1839   |  0 - F

27 18 2N Faccin Andrea 0 ITA 1607   |  0 - F

28 19 NC Santomaso Simone 0 ITA 1407   |  0 - F

29 23 1N Barbero Marco 0 ITA 1965   |  0 - F

30 24 CM Lucchese Paolo 0 ITA 1929   |  0 - F

31 27 NC Bye 0 ITA 1852   |  0 - F

32 28 1N Spadaro Carmelo Alessandro0 ITA 1800   |  0 - F

33 33 2N Adzic Ranko 0 ITA 1659   |  0 - F

34 34 3N Benvenuto Alexander 0 ITA 1560   |  0 - F

35 35 2N Gasparro Antonio 0 ITA 1704   |  0 - F

36 38 NC Scarabello Graziano 0 ITA 1494   |  0 - F

37 41 CM Mosna Stefano 0 ITA 2149   |  0 - F

38 43 NC Bye 0 ITA 1995   |  0 - F

39 44 CM Baldo Loris 0 ITA 2093   |  0 - F

40 45 CM Maistri Luciano 0 ITA 2034   |  0 - F

41 48 NC Bye 0 ITA 1785   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

1 Bevilacqua Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2255 Media: 2159.25 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 49 M Boraso Alessio ITA 2238 -185 0.26 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 CM Ongarelli Marco ITA 2146 -93 0.37 1 1 1

4 B 29 CM Olivetti Davide ITA 2060 -7 0.49 1 2 2

5 N 39 M La Manna Andrea ITA 2193 -140 0.31 Â½ 2 2

1.43 2 2

2 Panjkovic Aleksandar
M ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 2138 Media: 2066.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 CM Cora' Massimo ITA 2120 29 0.54 Â½ 0 0

2 B 11 M Barp Alberto ITA 2177 -28 0.46 Â½ 0 0

3 N 22 CM Grattarola Fabio ITA 2013 136 0.68 1 1 1

4 B 30 1N Reyna Hernandez Sandor ITA 1920 229 0.79 Â½ 1 1

5 N 40 CM Giancotti Eraldo ITA 2100 49 0.57 Â½ 1 1

3.04 1 1

3 Benaglia Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1895 Media: 1982.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 CM Simonetto Adriano ITA 2065 -122 0.33 0 0 0

2 B 12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1931 12 0.52 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 32 1N Pichler Klaus ITA 1831 112 0.65 1 1 1

5 N 42 CM Lezzerini Marco ITA 2101 -158 0.29 Â½ 1 1

1.79 1 1

4 Buglisi Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1523 Media: 1902.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 CM De Napoli Giuseppe ITA 1980 -74 0.4 0 0 0

2 B 14 1N Barp Denis ITA 1808 98 0.63 Â½ 0 0

3 N 25 1N Petti Antonio ITA 1918 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.03 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

5 Seresin Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Rizza Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1765 Media: 1799.75 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 CM Cardarelli Angelo ITA 1974 72 0.6 Â½ 0 0

3 N 26 1N Baruscotti Mauro ITA 1867 0 0 0

4 B 36 NC Pollana Marco ITA 1473 1 0 1

5 N 46 1N De Nisi Roberta ITA 1885 161 0.71 Â½ 0 1

1.31 0 1

7 Scriboni Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

8 Liguori Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

47Â° CIS 2015 B GIRONE 4 (1504002A)
Folgaria - 27-03-2015 - 29-03-2015

9 Ciola Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

10 Tonina Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

11 Barp Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2133 Media: 2132.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 M La Manna Andrea ITA 2193 -16 0.48 0 0 0

2 N 2 M Panjkovic Aleksandar ITA 2149 28 0.54 Â½ 0 0

3 B 49 M Boraso Alessio ITA 2238 -61 0.42 Â½ 0 0

4 B 21 CM Sibille Ettore ITA 2021 156 0.71 1 1 1

5 N 29 CM Olivetti Davide ITA 2060 117 0.66 Â½ 1 1

2.81 1 1

12 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2044 Media: 2044.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 CM Giancotti Eraldo ITA 2100 -169 0.28 0 0 0

2 N 3 CM Benaglia Giovanni ITA 1943 -12 0.48 1 1 1

3 B 50 CM Cora' Massimo ITA 2120 -189 0.25 Â½ 1 1

4 B 22 CM Grattarola Fabio ITA 2013 -82 0.39 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.4 1 1
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13 Buzzatti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1835 Media: 2001.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 CM Lezzerini Marco ITA 2101 -190 0.25 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 51 CM Simonetto Adriano ITA 2065 -154 0.29 Â½ 0 0

4 B 25 1N Petti Antonio ITA 1918 0 0 0

5 N 30 1N Reyna Hernandez Sandor ITA 1920 -9 0.49 1 1 1

1.03 1 1

14 Barp Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1702 Media: 1784.67 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 1N Buglisi Massimo ITA 1906 -98 0.37 Â½ 0 0

3 B 53 1N Della Sala Bruno ITA 1975 -167 0.28 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 36 NC Pollana Marco ITA 1473 Â½ 0 0

0.65 0 0

15 Cardarelli Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1806 Media: 1959.75 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 1N Apuzzo Stefano ITA 1893 81 0.61 1 1 1

2 N 6 CM Rizza Francesco ITA 2046 -72 0.4 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 26 1N Baruscotti Mauro ITA 1867 0 1 1

5 N 37 CM De Vita Gianni ITA 2033 -59 0.42 0 1 1

1.43 1 1

16 Piazza Andreas
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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17 Bona Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

18 Faccin Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Santomaso Simone
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

20 Ongarelli Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2146 Perf: 1779 Media: 2101.00 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Reyna Hernandez Sandor ITA 1920 226 0.79 0 0 0

2 N 39 M La Manna Andrea ITA 2193 -47 0.43 0 0 0

3 B 1 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2053 93 0.63 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 49 M Boraso Alessio ITA 2238 -92 0.37 Â½ 0 0

2.22 0 0
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21 Sibille Ettore
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1901 Media: 2093.50 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Thurner Markus ITA 1976 45 0.56 Â½ 0 0

2 N 42 CM Lezzerini Marco ITA 2101 -80 0.39 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 11 M Barp Alberto ITA 2177 -156 0.29 0 0 0

5 B 50 CM Cora' Massimo ITA 2120 -99 0.36 Â½ 0 0

1.6 0 0

22 Grattarola Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1627 Media: 1949.00 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Pichler Klaus ITA 1831 182 0.74 0 0 0

2 N 46 1N De Nisi Roberta ITA 1885 128 0.67 0 0 0

3 B 2 M Panjkovic Aleksandar ITA 2149 -136 0.32 0 0 0

4 N 12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1931 82 0.61 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.34 0 0

23 Barbero Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

24 Lucchese Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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25 Petti Antonio
1N ITA Elo Italia: 1918 Variaz: 18 Perf: 1803 Media: 1943.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 47 1N Apuzzo Stefano ITA 1893 25 0.53 0 0 0

3 B 4 1N Buglisi Massimo ITA 1906 12 0.52 1 1 1

4 N 13 1N Buzzatti Francesco ITA 1911 7 0.51 1 2 2

5 B 51 CM Simonetto Adriano ITA 2065 -147 0.3 Â½ 2 2

1.86 2 2

26 Baruscotti Mauro
1N ITA Elo Italia: 1867 Variaz: 18 Perf: 1823 Media: 1868.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Pollana Marco ITA 1473 394 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 CM Rizza Francesco ITA 2046 -179 0.27 1 1 1

4 N 15 CM Cardarelli Angelo ITA 1974 -107 0.35 1 2 2

5 B 52 CM De Napoli Giuseppe ITA 1980 -113 0.35 Â½ 2 2

1.89 2 2

27 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Spadaro Carmelo Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Olivetti Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1973 Media: 2165.25 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 49 M Boraso Alessio ITA 2238 -178 0.27 Â½ 0 0

3 B 39 M La Manna Andrea ITA 2193 -133 0.32 0 0 0

4 N 1 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2053 7 0.51 0 0 0

5 B 11 M Barp Alberto ITA 2177 -117 0.34 Â½ 0 0

1.44 0 0

30 Reyna Hernandez Sandor
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 2003 Media: 2074.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Ongarelli Marco ITA 2146 -226 0.21 1 1 1

2 N 51 CM Simonetto Adriano ITA 2065 -145 0.31 Â½ 1 1

3 B 40 CM Giancotti Eraldo ITA 2100 -180 0.26 0 1 1

4 N 2 M Panjkovic Aleksandar ITA 2149 -229 0.21 Â½ 1 1

5 B 13 1N Buzzatti Francesco ITA 1911 9 0.51 0 1 1

1.5 1 1

31 Thurner Markus
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2307 Media: 2034.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Sibille Ettore ITA 2021 -45 0.44 Â½ 0 0

2 N 52 CM De Napoli Giuseppe ITA 1980 -4 0.49 1 1 1

3 B 42 CM Lezzerini Marco ITA 2101 -125 0.33 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.26 2 2

32 Pichler Klaus
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1954 Media: 1954.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Grattarola Fabio ITA 2013 -182 0.26 1 1 1

2 N 53 1N Della Sala Bruno ITA 1975 -144 0.31 0 1 1

3 B 46 1N De Nisi Roberta ITA 1885 -54 0.42 1 2 2

4 N 3 CM Benaglia Giovanni ITA 1943 -112 0.35 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.34 2 2
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33 Adzic Ranko
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Benvenuto Alexander
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Gasparro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Pollana Marco
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 36 Perf: 1766 Media: 1907.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Baruscotti Mauro ITA 1867 -394 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 6 CM Rizza Francesco ITA 2046 -573 0.08 0 1 1

5 B 14 1N Barp Denis ITA 1808 -335 0.12 Â½ 1 1

0.28 1 1
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37 De Vita Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2651 Media: 1974.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 15 CM Cardarelli Angelo ITA 1974 59 0.58 1 1 1

0.58 1 1

38 Scarabello Graziano
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 La Manna Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2284 Media: 2134.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Barp Alberto ITA 2177 16 0.52 1 1 1

2 B 20 CM Ongarelli Marco ITA 2146 47 0.57 1 2 2

3 N 29 CM Olivetti Davide ITA 2060 133 0.68 1 3 3

4 N 49 M Boraso Alessio ITA 2238 -45 0.44 0 3 3

5 B 1 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2053 140 0.69 Â½ 3 3

2.9 3 3

40 Giancotti Eraldo
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2366 Media: 2030.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1931 169 0.72 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 30 1N Reyna Hernandez Sandor ITA 1920 180 0.74 1 2 2

4 N 50 CM Cora' Massimo ITA 2120 -20 0.47 1 3 3

5 B 2 M Panjkovic Aleksandar ITA 2149 -49 0.43 Â½ 3 3

2.36 3 3
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41 Mosna Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Lezzerini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2056 Media: 1983.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Buzzatti Francesco ITA 1911 190 0.75 1 1 1

2 B 21 CM Sibille Ettore ITA 2021 80 0.61 1 2 2

3 N 31 1N Thurner Markus ITA 1976 125 0.67 0 2 2

4 N 51 CM Simonetto Adriano ITA 2065 36 0.55 Â½ 2 2

5 B 3 CM Benaglia Giovanni ITA 1943 158 0.71 Â½ 2 2

3.29 2 2

43 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Baldo Loris
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Maistri Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 De Nisi Roberta
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1964 Media: 1963.33 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 CM Grattarola Fabio ITA 2013 -128 0.33 1 1 1

3 N 32 1N Pichler Klaus ITA 1831 54 0.58 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 6 CM Rizza Francesco ITA 2046 -161 0.29 Â½ 1 1

1.2 1 1

47 Apuzzo Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1725 Media: 1955.67 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Cardarelli Angelo ITA 1974 -81 0.39 0 0 0

2 B 25 1N Petti Antonio ITA 1918 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 53 1N Della Sala Bruno ITA 1975 -82 0.39 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.78 0 1

48 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Boraso Alessio
M ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2275 Media: 2125.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2053 185 0.74 1 1 1

2 B 29 CM Olivetti Davide ITA 2060 178 0.73 Â½ 1 1

3 N 11 M Barp Alberto ITA 2177 61 0.58 Â½ 1 1

4 B 39 M La Manna Andrea ITA 2193 45 0.56 1 2 2

5 N 20 CM Ongarelli Marco ITA 2146 92 0.63 Â½ 2 2

3.24 2 2

50 Cora' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 1964 Media: 2050.25 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Panjkovic Aleksandar ITA 2149 -29 0.46 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1931 189 0.75 Â½ 0 0

4 B 40 CM Giancotti Eraldo ITA 2100 20 0.53 0 0 0

5 N 21 CM Sibille Ettore ITA 2021 99 0.64 Â½ 0 0

2.38 0 0

51 Simonetto Adriano
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1967 Media: 1958.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Benaglia Giovanni ITA 1943 122 0.67 1 1 1

2 B 30 1N Reyna Hernandez Sandor ITA 1920 145 0.69 Â½ 1 1

3 N 13 1N Buzzatti Francesco ITA 1911 154 0.71 Â½ 1 1

4 B 42 CM Lezzerini Marco ITA 2101 -36 0.45 Â½ 1 1

5 N 25 1N Petti Antonio ITA 1918 Â½ 1 1

2.52 1 1

52 De Napoli Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1828 Media: 1916.33 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Buglisi Massimo ITA 1906 74 0.6 1 1 1

2 B 31 1N Thurner Markus ITA 1976 4 0.51 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 26 1N Baruscotti Mauro ITA 1867 Â½ 1 1

1.11 1 1
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53 Della Sala Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2521 Media: 1844.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 1N Pichler Klaus ITA 1831 144 0.69 1 1 1

3 N 14 1N Barp Denis ITA 1808 167 0.72 1 2 2

4 B 47 1N Apuzzo Stefano ITA 1893 82 0.61 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.02 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 1N Petti Antonio ITA 4 2.5 1943 1963 1918 1966 M 115646

26 1N Baruscotti Mauro ITA 3 2.5 2000 2040 1867 1950 M 128890
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